塩那台地土改公告第１号

　　　　　　　　　　　　　　公　　　告

令和７年度配水計画について、塩那台地土地改良区定款第６条に基づき下記のとおり公告する。

　　令和７年６月１０日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　塩那台地土地改良区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　渋井　康男

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

（配水期間）
配水期間は、令和７年４月１８日から令和７年８月３１日までとし、配水量は受益地の状況や天候等を考慮して決定することとする。

（取水量）
	名　　称
	4/1～5/5
	5/6～5/25
	5/26～6/10
	6/11～9/30
	10/1～3/31

	福原揚水機場
	0.400㎥/s
	0.600㎥/s
	1.000㎥/s
	0.600㎥/s
	0.200㎥/s

	内、本取水口分
	0.368㎥/s
	0.486㎥/s
	0.790㎥/s
	0.600㎥/s
	0.200㎥/s

	内、注水用分
	0.032㎥/s
	0.117㎥/s
	0.210㎥/s
	0.000㎥/s
	0.000㎥/s

	日総取水量
	33,700㎥/日
	51,410㎥/日
	85,540㎥/日
	49,860㎥/日
	15,560㎥/日

	年間総取水量
	3,470千㎥（内、本取水口分 3,230千㎥　注水口分240千㎥）